
Página 30

Número 144 · Martes, 30 de julio de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE SAN VICENTE

Por medio del presente se hace público el acuerdo adoptado en la resolución de Alcaldía Nº 298/2024, 
sobre abstención en procedimiento de comunicación previa de actividad, que literalmente dice así: 

“Con motivo de la tramitación del procedimiento consistente en la comunicación previa al ejercicio 
de una actividad inmobiliaria a desarrollar en local sito en la calle Marcelino Díaz, Nº 5, planta baja, de 
esta localidad, presentada por la mercantil GRUPO MULTI M, S.L., y por concurrencia de causa legal 
de abstención de acuerdo con lo previsto en el artículo 23.2.a) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público, dado que las competencias en materia de control de actividades 
sujetas al régimen de comunicación previa residen en esta Alcaldía, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 21. letra s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo: 

Primero. Abstenerme en la tramitación del expediente indicado, conforme a lo previsto en el artículo 
23.2.a) de la Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público. 

Segundo. Notificar a la primera teniente de alcalde ésta resolución, quien actuará supliendo a la 
Alcaldía en este procedimiento conforme a lo previsto en el artículo 13 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de Régimen Jurídico del Sector Público, en relación con el artículo 47 y 44 del Real Decreto 2568/1986, 
de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales. 

Tercero. Publicar el contenido de esta resolución a los efectos oportunos en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo. 

Lo que se hace público para general conocimiento, haciendo constar que, siendo un acto de trámite, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabrá recurso administrativo alguno frente 
al mismo, sin perjuicio de aquellos que procedan frente al acto de finalización del procedimiento.” 

El Real de San Vicente, 19 de julio 2024.–El Alcalde, Jorge Luis Martín Sánchez.
N.º I.-3842

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

38
42

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-30T09:19:19+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




